
入札者指名
決定業者一

入札日：

円

          入札価格 再入札価格 評価値 備 考

1 6.9 116,000,000 92.1552 落札
2 4.1 117,000,000 88.9744
3 4.8 117,200,000 89.4198
4 4.9 117,600,000 89.2007

予定価格に110分の
100を乗じて得た価格

工 事 名 R5霧島市福山公民館複合化改修工事(建築2工区)

工 事 場 所 霧島市福山町福山地内

総 合 評 価 方 式 入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年12月19日

118,087,000 円 課等名： (建設部建築住宅課)

商号・名称 加算点

南建設㈱

安田建設工業㈱

落 札 者 南建設㈱

落 札 額 127,600,000

㈱津田和建設

末重建設㈱

※１．落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

※２．評価値＝（100＋加算点）／入札価格×定数（100,000,000)  ※小数点以下5位を四捨五入し、4位まで



入札者指名
決定業者一

240

入札日：

円

          再入札価格 備　　考

1 落札
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

中外電工㈱霧島営業所 62,500,000

㈱明興テクノス霧島営業所

㈱鹿栄電設霧島営業所

63,000,000
64,900,000

㈱南部テック霧島営業所

㈱山北電工

62,200,000
62,922,000

㈱フノキ電設

㈱南日本電設霧島営業所

65,000,000
62,300,000

大和電機㈱

㈱栄電社霧島市国分支店

62,800,000
63,000,000

㈱九電工霧島営業所

大電総業㈱

62,400,000
62,500,000

㈱南電工霧島支店

㈲福永電気商会

棄権
62,300,000

(建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 今村電気㈱

今村電気㈱

入札価格

62,100,000

落 札 額 68,310,000

商号・名称

工 事 名 R5霧島市福山公民館複合化改修工事(電気)

工 事 場 所 霧島市福山町福山地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年12月19日
予 定 価 格 に 110 分 の

64,322,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入札日：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4

5

6 落札
7

8

9

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈱末広

今村建設㈱

47,800,000
49,460,000

㈱三栄

㈲蛭川庭園土木

49,800,000
辞退

大電総業㈱

安田建設工業㈱

49,350,000
49,640,000

㈱エイシン工業

隼人設備工業㈱

49,550,000
49,960,000

(建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱末広

㈲国分設備工業

入札価格

48,900,000

落 札 額 52,580,000

商号・名称

工 事 名 R5霧島市福山公民館複合化改修工事(空調)

工 事 場 所 霧島市福山町福山地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年12月19日
予 定 価 格 に 110 分 の

49,559,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入札日：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4

5 落札
6

7

8

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

今村建設㈱

㈱三栄

37,600,000
37,650,000

㈲蛭川庭園土木 辞退

安田建設工業㈱

㈱エイシン工業

37,700,000
37,770,000

隼人設備工業㈱

曽山建設㈱

37,900,000
37,400,000

(建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 曽山建設㈱

大電総業㈱

入札価格

37,800,000

落 札 額 41,140,000

商号・名称

工 事 名 R5霧島市福山公民館複合化改修工事(給排水)

工 事 場 所 霧島市福山町福山地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年12月19日
予 定 価 格 に 110 分 の

38,045,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入札日：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4 落札
5

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈱新町組

鶴丸建設㈱

辞退
13,622,000

松下建設㈱

安田建設工業㈱

11,358,887
12,760,000

(建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 松下建設㈱

鎌田建設㈱

入札価格

13,400,000

落 札 額 12,494,775

商号・名称

工 事 名 R5国分地区老朽市営住宅除去工事

工 事 場 所 霧島市国分広瀬二丁目地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年12月19日
予 定 価 格 に 110 分 の

13,622,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入札日：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3 落札
4

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

ヤマグチ㈱

末重建設㈱

辞退
18,270,000

㈲黒木電気設備工業 18,500,000

(上下水道部水道工務課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 末重建設㈱

松下建設㈱

入札価格

19,395,000

落 札 額 20,097,000

商号・名称

工 事 名 R5市道切明～水尻線(山之口橋)配水管布設替工事

工 事 場 所 霧島市溝辺町有川地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年12月19日
予 定 価 格 に 110 分 の

20,310,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入札日：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3 落札
4

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

ヤマグチ㈱

今村建設㈱

辞退
5,755,000

㈱福山土木 辞退

(上下水道部水道工務課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 今村建設㈱

松下建設㈱

入札価格

6,175,000

落 札 額 6,330,500

商号・名称

工 事 名 R5川路原水源地導水管布設替工事

工 事 場 所 曽於市大隅町須田木地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年12月19日
予 定 価 格 に 110 分 の

6,440,000 円 課等名：


